

سیف بر لزوم رعایت نرخ سود علی الحساب در شبکه بانکی تاکید کرد

زمان عقد قرارداد با مشتری، سود علی الحساب می باشد. این رقم، در واقع بخشی از رقم سود واقعی پیش بینی شده برای آخر دوره مالی است و نمی تواند بالاتر از آن باشد. رییس شورای پول و اعتبار، نرخ تورم را شاخصی برای نرخ سود بانکی عنوان کرد و گفت: بر اساس رابطه بین شاخص نرخ تورم و نرخ سود و با فاصله یکی دو درصد، نرخ سود می تواند منطقی باشد.

بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار در سال گذشته برای سپرده های یک ساله، حداکثر ۱۵ درصد برای تسهیلات عقود مشارکتی و غیر مشارکتی، حداکثر معادل ۱۸ درصد در نظر گرفته شده است. رییس کل بانک مرکزی در خصوص مفهوم سود بانکی در بانکداری بدون ربا گفت: در بانکداری بدون ربا، بانک، وکیل سپرده گذار است و مبلغ سود در نظر گرفته شده در

رییس کل بانک مرکزی با تاکید بر لزوم رعایت نرخ سود علی الحساب مصوب شورای پول و اعتبار در شبکه بانکی، خاطرنشان کرد: نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار در واقع حداکثر سود علی الحساب است که بر اساس پیش بینی بازدهی فعالیت های اقتصادی صورت می گیرد. ولی اله سیف در جلسه با مدیران عامل بانک ها گفت: این رقم



جزئیات طرح ویژه کنترل چک تشریح شد

امنیت چک ها زیر چتر نظارت بانک مرکزی

نهایی، با ارسال این شماره، سابقه مختصری از عملکرد فرد در خصوص چک برگشتی را مشاهده کرده و عملاً با این کار، فروشنده کالا و خدمات، از مشخصات فرد مطلع شده و مدارک احراز هویت فرد را مشاهده نماید تا مطمئن شود که چک متعلق به فرد ارایه دهنده است و بنابراین ریسک مبادله کاهش یابد. وی افزود: در حال حاضر شش بانک کشور به سامانه صیاد که مرتبط با صدور چک است پیوسته اند و بر اساس کارگروهی که در بانک مرکزی شکل گرفته و ابلاغیه صادره، مقرر است تا پانزدهم شهریورماه امسال، این طرح در تمامی بانک های کشور عملیاتی شود.

رحیمی با ارایه توضیحاتی در خصوص چک و مشکلات چک برگشتی خاطر نشان کرد: تعریفی که از چک در قانون وجود دارد، صرف نظر از مسائل حقوقی، نوشته ای است که به موجب آن، تمام یا بخشی از وجوهی که فرد نزد بانک دارد، می تواند برداشت شده یا به دیگری واگذار شود؛ بر این اساس همانطور که مشخص است، محور این تعریف بدهی است که فرد داشته و با صدور چک می خواهد آن را بپردازد؛ ولی اگر موجودی کافی برای نقد کردن آن وجود نداشته باشد، چک بلامحل محاسبه شده و برگشت می خورد؛ بنابراین دریافت کننده چک و ذی نفع آن، با مراجعه به بانک چک را برگشت می زند.



مرکزی که بر روی هر برگ چک درج شده، مشخصات فرد دارنده دسته چک را مشاهده نماید؛ به این معنا که با ارسال این شماره از طریق ارسال پیامک، تماس تلفنی گویا یا پرتال بانک مرکزی می توان هم مشخصات دارنده دسته چک را دید و شائبه چک سرقتی، مفقودی یا دارای امضای جعلی را از بین برد. مدیر کل ریالی و نشر بانک مرکزی ادامه داد: حتی پذیرنده چک می تواند پیش از پذیرش

سوی بانکها به صورت مجزا وجود داشت، اکنون در شرایطی چک صادر می شود که صلاحیت فرد احراز شده و هر چک بار کد منحصر به فرد خود را خواهد داشت که در هر لحظه از زمان صدور تا وصول، قابلیت پیگیری دارد. این مقام مسئول در بانک مرکزی خاطر نشان کرد: حتی گیرنده چک قبل از پذیرش آن، می تواند با ارسال شماره منحصر به فرد (شماره شناسه اعلام) به سامانه استعلامات بانک

در مورد چک های بانکی و دسته چک نیز رعایت می شود. رحیمی گفت: نکته مهم، بررسی صلاحیت و اهلیت متقاضی دسته چک به صورت کامل و جامع است؛ به خصوص اینکه بررسی صلاحیت به صورت متناوب و متمرکز انجام شده و سابقه عملکردی افراد نیز مورد توجه قرار می گیرد؛ در این میان فرآیند صدور دسته چک به نحوی است که بر خلاف گذشته که امکان شخصی سازی و صدور دسته چک از

مدیر کل ریالی و نشر بانک مرکزی گفت: به زودی گیرنده چک می تواند با ارسال شماره منحصر به فرد هر برگه، به سامانه استعلامات بانک مرکزی، مشخصات و سابقه چک برگشتی دارنده دسته چک را کنترل نماید. مسعود رحیمی در گفتگو با مهر از اقدام جدید بانک مرکزی برای ساماندهی صدور چک های بی محل و یکپارچه سازی ظاهر چک های بانکی خبر داد و گفت: بانک مرکزی به منظور افزایش امنیت چک و جلوگیری از صدور چک های بلامحل، طرحی را به شورای پول و اعتبار ارایه داده که مصوب هم شده است؛ بر اساس آن، در مرحله اول شش بانک کشور آن را اجرایی می کنند. مدیر کل ریالی و نشر بانک مرکزی افزود: در این طرح، مشخصات ظاهری چک، ابعاد، محتوا و موارد نوشتاری یکپارچه شده و وجه تمایز تمامی چک های موجود در نظام بانکی، تنها لوگوی بانکها است که آن هم با ابعاد مشخص و استاندارد، از هم متمایز می شوند. وی تصریح کرد: این امر باعث می شود که ضریب ارتباط نیروی انسانی کمتر شده و یکسری ضرایب امنیتی بر گه های چک شامل طراحی، امنیت، استفاده از کاغذ و مرکب امنیتی متناسب با استانداردهای روز دنیا لحاظ شده است و یکسری فیچر هایی که قبلاً فقط روی اسکناس و ایران چک داشتیم،

بانک سرمایه در میان سرآمدان روابط عمومی

بانک سرمایه موفق به دریافت تندیس بلورین ششمین دوره آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران شد. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، ششمین دوره آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران، عصر روز چهارشنبه ۲۵ مرداد ماه در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. در این آیین، تندیس بلورین سرآمدی روابط عمومی، به دلیل تعهد به سرآمدی و طی مسیر سرآمدی بر اساس مدل تخصصی EFQM در روابط عمومی و کسب حداقل ۵۶۲ امتیاز، به روابط عمومی بانک سرمایه اهدا شد.

رتبه نهم اطلاع رسانی بانک قرض الحسنه مهر ایران

بانک قرض الحسنه مهر ایران طی سه ماهه اول سال ۱۳۹۶، بر اساس گزارش فعالیت بانک های ایران در شبکه های اجتماعی که توسط دپارتمان آنالیز شبکه های اجتماعی بانک تک انجام شده است، رتبه نهم را به خود اختصاص داد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، بیش از ۱۵ ماه است که بانک تک فعالیت پایش کرده و هر سه ماه یک بار گزارشی در این زمینه ارائه می دهد. در این آنالیز، صفحات رسمی بانک ها و مؤسسات مالی در تلگرام و اینستاگرام، دور سانه اجتماعی که در ایران بیشتر مورد اقبال عمومی بوده، بررسی شده است. فعالیت بانک ها در هر دوره سه ماهه فارغ از فعالیت شان در دوره های قبل مورد ارزیابی قرار می گیرد. سپس با مقایسه نتایج این دوره با دوره سه ماهه قبل که گزارش آن موجود است، تغییرات صورت گرفته نیز گزارش می گردد.

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلستستر ۲/۵ ورقی کرونو چاپ، ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ، ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدلیت)، ماشین دو ورقی چهار رنگ اسپید مستر (هایدلیت)، ماشین دو ورقی دو رنگ هایدلیت، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترکیب، اتوماتیک، مغزول، چسب گرم، سلفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می باشد.

گل آذین

سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com